
 

KU Studenteridræt Generalforsamling d. 28. november 2024 
Opstillingsliste til valg til Hovedbestyrelse 
 

Københavns Universitet (2 udpeget af KU) 

Andreas de Neergaard  Prodekan for uddannelse, Det Natur- og Biovidenskabelige Fakultet 
– udpeget for perioden 2025 og 2026 

Torben Rytter Kristensen Fakultetsdirektør, Teologisk Fakultet 
– udpeget for perioden 2024 og 2025 

 

Motionsidræts afdeling (2 vælges) 

På valg – til perioden 2025 og 2026: 

Anja Andersen   (dans, pilates og yoga) 
Emma Gabriel   (svømning og volley) 
 
 
Ikke på valg – Er valgt for perioden 2024 og 2025: 
Olivia Vestergaard  (dans, svømning) 
 
 
Afdelinger (1 vælges) 

(basket, futsal M/K, kajak og klatring) 
 
På valg til perioden 2025 og 2026:  
Ingen opstillet 
 
På valg til perioden 2025:  
Vakant - ubesat 
 

Klubber (1 vælges) 

(badminton, håndbold, svømning og vandpolo)  

 
På valg – til perioden 2025 og 2026: 
Anders Petersen   (svømning og vandpolo) 
 
Ikke på valg – Er valgt for perioden 2024 og 2025: 
Marlene Sørensen  (håndbold) 
  



 

Motionsidræt 

Anja Andersen 

Jeg blev medlem af KU Studenteridræt, da jeg var anden års studerende for mange år siden. I dag er jeg ansat 
ved KU, og dengang som nu er jeg glad for fællesskabet og i særdeleshed for de super kompetente trænere.  

I 2017 stillede jeg for første gang op til HB, da jeg gerne ville være med til at arbejde for at udvikle og bibeholde 
KU Studenteridræt, som en forening, der kan spille ind med at skabe fællesskaber og trivsel på KU. KU 
Studenteridræt er vigtig, da foreningen er et af de få steder, hvor de studerende, ansatte og alumner kan møde 
hinanden i øjenhøjde på tværs af fakulteter og fag.  

Fremadrettet vil jeg gerne deltage i at konsoliderer og udvikle KU Studenteridræt. Det er vigtigt at vores 100 år 
gamle forening hele tiden evner at forny sig i takt med, at de studerendes behov og ønsker ændrer sig.  

Emma Gabriel 

Mit navn er Emma, og jeg læser statskundskab. Jeg er nu i gang med min fjerde sæson i KSI, da jeg startede til 
volleyball i begyndelsen af min studietid. For et år siden besluttede jeg mig for også at begynde til svømning, da 
jeg var meget dårlig til at svømme. Det er skræmmende at dukke op et nyt sted, når man hverken kender andre 
eller kan finde ud af aktiviteten. Men med KSI fik jeg trygge rammer til at afprøve en ny sportsgren, og undervejs 
har jeg fået gode venner, som har gjort det nemt og sjovt at fortsætte. Og så er jeg, ifølge mig selv, blevet en 
meget bedre svømmer. 

Min motivation for at stille op til bestyrelsen er at sikre, at andre studerende også og fortsat har mulighed for at 
få et frirum fra krævende studielæsning og dyrke motion i fællesskab med andre. Desværre presses KSI lige nu 
på både tidspunkter og faciliteter, hvorfor det er endnu vigtigere at arbejde for, at udviklingen ikke går i den 
forkerte retning. Jeg ønsker, at KSI’s tilbud forbliver tilpasset de studerendes behov, så man har en fast 
træningsrutine hver uge. Jeg vil arbejde for at fastholde og styrke KSI’s rammer, så endnu flere studerende kan 
få glæde af det stærke fællesskab, som sport kan skabe. 

Afdelinger 
Ingen opstillet 

Klubber 
Anders Petersen 

Jeg har været medlem af KSI siden år 2000, hvor jeg primært har været aktiv i svømmeklubben, men også 
deltaget på forskellige volleyballhold i motionsafdelingen og under volleyballklubben (dengang den stadig 
eksisterede). 
 
Jeg ønsker at benytte min erfaring med organiseringen af klubberne under KSI i hovedbestyrelsen, hvor jeg vil 
arbejde for en fortsat stærk samhørighed mellem klubberne og motionsafdelingen. Jeg mener, klubberne under 
KSI er en vigtig brik i arbejdet med at tiltrække nye og fastholde gamle medlemmer af KSI, da de giver et andet 
tilbud om studenteridræt, end hvad der kan tilbydes i motionsafdelingen. 
 
Udover at være medlem af KSI er jeg ansat på KU som lektor ved Institut for Psykologi og har derfor også noget 
indblik i, hvordan universitetsverdenen fungerer generelt. Jeg ønsker at bidrage til det fortsatte arbejde med at 
få KSI forankret som en værdsat del af KU, hvor begge parter kan drage nytte. 
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